UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 150/ PGD&ĐT
V/v: Tham dự Giờ dạy học trực tuyến

 tiếng Anh Phonics - LBUK.

    CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đông Triều, ngày 13  tháng 3 năm 2012

Kính gửi: Các trường Tiểu học trong toàn huyện

Thực hiện công tác tháng 3/2012;
Nhằm nâng cao chất lượng dạy và học Tiếng Anh bậc Tiểu học, đồng thời

tăng cường công tác quản lý chuyên môn,
 Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Giờ dạy học trực tuyến tiếng Anh

Phonics-LBUK, kế hoạch cụ thể như sau :
1. Thời gian: 1/2 ngày, ngày 21/03/2012.
- Tiết 1 : Từ 8h00 - 8h40’.
- Tiết 2 : Từ 9h00 - 9h40’
2. Địa điểm : Dự tại các trường qua hệ thống trực tuyến.
3. Thành phần tham dự:
- Ban giám hiệu các trường TH trong toàn huyện;
- Giáo viên giảng dạy tiếng Anh tại các trường Tiểu học trong huyện.

 Nhận công văn, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, CM.

                      TRƯỞNG PHÒNG

                                         (đã ký)

                                 Lưu Xuân Giới